

Mesa Diretora: 2019/2020

Claudemir José dos Santos Presidente Jurandi Coelho de Assis Vice-Presidente Ester Gianeri Garbin 1º Secretário Luiz Carlos dos Santos 2º Secretário

Vereadores:

Adauto Dias do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocínio Monteiro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yutaka Kimura



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

REQUISIÇÃO Nº 10/2020 - DIÁRIA Nº 026

Eu, Leandro Zanelli, motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos, pela presente requisição, em conformidade ao disposto na Resolução nº 02/2019, de 02 de julho de 2019 – Diárias para Viagens, solicito a quantia no valor de **R\$ 1.060,22 (Um mil, sessenta reais e vinte e dois centavos)**, para pagamento de despesas a serem efetuadas na dotação orçamentária de rubrica 33.90.14.14.00 – diárias no país, mais especificamente com alimentação e hospedagem, em razão de estar conduzindo o Presidente da Câmara Municipal de Bastos, o Sr. Claudemir José dos Santos e o Prefeito Municipal de Bastos, o Sr. Manoel Ironides Rosa a São Paulo-SP.

Bastos, 28 de julho de 2020.

Leandro Zanelli

Motorista



CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

R. Presidente Vargas, 488 - CEP 17690-000 Bairro: Centro - Cidade: Bastos/SP Fone: (14) 3478-1601/3478-2777-3478-4099 e-mail: contabilidade@contabilidade.sp.gov.br

NOTA DE EMPENHO

RECURSO N° DO EMPENHO/TIPO http://www.camarabastos.sp.gov.br 000428/20 Ordinárib Orcamentário UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO 01 LEGISLATIVO 01CAMARA MUNICIPAL N° CONTA DOTAÇÃO 010310001.2.001.3390.14.00.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 36 CREDOR 528 Leandro Zanelli CIDADE UF FONE **ENDEREÇO** Rua Takanobu Matsumoto 1623 Jardim Lar 99779-9379 Bastos SP LICITAÇÃO NÚMERO SOLICITAÇÃO PROC. COMRPA EMISSÃO VENCIMENTO 28.07.20 VALOR TOTAL Dispensa por Limite 28.07.20 SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO 1.060,22 150.000,00 127.737.99 126.677,77 ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 2,0000 Concessão de Diária entreque em conformidade com o Art. 3°, item II, da Resolução nº 02, de 02 de julho de 2019, ao motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos, Leandro Zanelli para deslocamento até São Paulo-SP. 441,7600 883,5200 1,0000 Concessão de Diária entreque em conformidade com o Art. 5°, item I, da Resolução nº 02, de 02 de julho de 2019, ao motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos, Leandro Zanelli para deslocamento até São Paulo-SP. 176,7000 176,7000 LOCAL DE ENTREGA TOTAL GERAL 1.060,22 CONTADOR (A) PRESIDENTE

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE

PAGAMENTO CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO

BASTOS,/	ASSINATURA / RG:	
CHEQUE Nº: 902238 BANCO: Caixa Econórida Gederal	CERTIFICO HAVER PAGO A IMPORTÂNCIA ACIMA MENCIONADA	
RECURSO:	CONTADOR (A)	

inado por. Camara Municipal de Bastos



Mesa Diretora: 2019/2020

Claudemir José dos Santos Presidente Jurandi Coelho de Assis Vice-Presidente Ester Gianeri Garbin 1º Secretário Luiz Carlos dos Santos 2º Secretário

Vereadores:

Adauto Dias do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocínio Monteiro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yutaka Kimura
Vereador

Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS Requisição nº 10/2020 - Diária nº 026

Leandro Zanelli, motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos através da Portaria nº 4.847/17, vem através do presente prestar contas relativas às despesas efetuadas com as diárias recebidas conforme Resolução nº 02/2019, de 02 de julho de 2019, em 28/07/2020:

ELEMENTO DA DESPESA - 33.90.14.14.00.00 - DIÁRIAS NO PAÍS

NOME:	Leand	ro Zanelli		
R.G.		CARGO		FUNÇÃO
33.076.591-	7	Motorista		Vide Cargo
REMUNERA	ÇÃO	LOCAL	PARA ONDE SE DE	SLOCOU
R\$ 7.5	24,00	São Paulo-SP		
PARTIDA		CHEGADA		
DATA	2	8/07/2020	DATA	VIDE OBS.:
HORA	V	IDE OBS.:	HORA	VIDE OBS.:

MOTIVO DO DESLOCAMENTO

Condução do Presidente da Câmara Municipal de Bastos, o Sr. Claudemir José dos Santos e o Prefeito Municipal de Bastos, o Sr. Manoel Ironides Rosa a São Paulo-SP (VIAGEM CANCELADA).

VALOR DE DIÁRIA RECEBIDA	R\$	1.060,22
DIFERENÇA A RECEBER OU A REPOR	R\$	1.060,22

Bastos, 31 de julho de 2020.

Leandro Zanelli Motorista

Sr. Presidente, a presente prestação de contas encontra-se regular, achando-se conforme para seu arquivamento. Bastos, 31/07/2020.

DESPACHO DO PRESIDENTE: Aprovada. Arquive-se a prestação de contas nº 10/2020, Diária nº 026 do motorista da Câmafa, Sr. Leandro Zanelli. Bastos, 31/07/2020.

Claudemir José dos Santos Presidente da Câmara

Valdir Jacinto dos Santos Controle Interno



CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

R. Presidente Vargas, 488 - CEP 17690-000 Bairro: Centro - Cidade: Bastos/SP Fone: (14) 3478-1601/3478-2777-3478-4099

NOTA DE EMPENHO

CONTADOR (A)

Fone: (14) 3478-1601/3478-2777-3478-4099						
e-mail: contabilidade@contabilidade.sp.gov.br		HO/TIPO	RECURSO			
http://www.camarabastos.sp.gov.br			Orçamentário			
ORGÃO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA						
01 LEGISLATIVO	UICAMARA	MUNICIPAL	N° CONTA			
DOTAÇÃO 	TAS - PESSOA	I. CTVII.	36			
528 Leandro Zanelli		0212				
ENDEREÇO	FONE	CIDADE	UF			
Rua Takanobu Matsumoto 1623 Jardim LICITAÇÃO NÚMERO SOLICITAÇ	Lat 99779-93	79 Bastos	S SP			
	4		VENCIMENTO			
Dispensa por Limite SALDO ANTERIO	R VALO	6 31.07.1	20 28.07.20 VALOR TOTAL			
	1.060.		.737,99			
150.000,00 126.677,77 ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO	1.400,	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL			
1,0000 Prestação de Contas ref.	Diária					
n° 026/2020, conforme Re						
n° 002/2019.		.060,2200	1.060,2200			
		1000 a.m. (10050) (1006 - 1000) (1000	CONTROL PROCESS AND			
	-					
LOCAL DE ENTREGA	1	TOTAL GERAL				
		10 IAL GERAL	.060,22			
211/1/1						
alltantiful						
Je /			NVINA			
CONTADOR (A)		PRESIDE	EXITE (A)			
R	ECIBO					
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE						
PAGAMENTO CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO						
BASTOS, /						
ASSINATURA / RG:						
		OFFICION LINES	24.00.4			
CHEQUE N°: CERTIFICO HAVER PAGO A IMPORTÂNCIA ACIMA MENCIONADA						
VIII-0, VIII II		IIII OITIAITOIA AOIIII	A MEHOIOTADA			
BANCO:						

RECURSO:__

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1188 - BASTOS, SP DATA: 31/07/2020 TERMINAL: 1001

HORA: 10:27:55 AUT.: 0053

COMPROVANTE DE DEPOSITO NUM.DOC : 000000

NSU: 000157

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 1188/006/00.000.012-0 NOME: CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS DEPOSITANTE: O M

VALOR TOTAL: VALOR EM ESPECIE:

1.060,22 1.060,22

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios SAC CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 HUMBAL CAIXA: gov. br

1º Via - Via Cliente

19 VIA - VIA CITCHE